
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w  Katowicach, ul. św. Huberta 43/45, 40-543 Katowice
Tel.:+48 32 609 45 00, fax: +48 32 609 45 03 e-mail: sekretariat@katowice.lasy.gov.pl                           www.lasy.gov.pl

                 Katowice, dnia 14.06.2023
Zn. spr.: RR.270.2.6.2023

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wraz z punktacją):

Nr oferty Firma Cena oferty 
netto

Cena oferty 
brutto

Kryterium 
cena max 

60%

Termin 
dostawy 

10%

Gwarancja 
30%

Suma % 
punktów 

oferty
Punktacja (pkt)

1

SZIC ANDRZEJ 
Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 
Import-Export "SZIC" 
ul. Wrocławska 119 

45-837 Opole

233 444,71 zł 287 136,99 zł 60,00% 10,00% 0,00% 70,00% 70 pkt

Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone:

brak

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją):

Nr oferty Firma Cena oferty 
netto

Cena oferty 
brutto

Kryterium 
cena max 

60%

Termin 
dostawy 

10%

Gwarancja 
30%

Suma % 
punktów 

oferty
Punktacja (pkt)

1

SZIC ANDRZEJ 
Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 
Import-Export "SZIC" 
ul. Wrocławska 119 

45-837 Opole

233 444,71 zł 287 136,99 zł 60,00% 10,00% 0,00% 70,00% 70 pkt

Komisja wnioskuje o udzielenia zamówienia firmie:

SZIC ANDRZEJ Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Import-Export "SZIC" 

ul. Wrocławska 119 45-837 Opole

Kryterium cena – ofercie  przyznano   60,00 punktów, zgodnie z poniższym wzorem:

          



-2-

      najniższa oferowana cena
     C  =  -----------------------------------    x 100 pkt   x 60%
                cena rozpatrywanej oferty

 Kryterium jakość: termin dostawy – 10 %: ofercie przyznano 10 punktów 

 Kryterium gwarancja: 0 % ofercie przyznano 0 punktów

Łącznie oferta Wykonawcy SZIC ANDRZEJ Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Import-

Export "SZIC" ul. Wrocławska 119 45-837 Opole uzyskała 70,00 punktów.

Uzasadnienie faktyczne:

Oferta Wykonawcy uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony 

w oparciu o powyższe kryteria. Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone przez 

Zamawiającego w SWZ.

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta 

to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta 

z najniższą ceną lub kosztem.

Termin zawarcia umowy:

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 308 ust. 

3 ustawy  Pzp  w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, ponieważ 

w postępowaniu została złożona tylko jedna oferta.

Z poważaniem
Damian Sieber
Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Katowicach

/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-06-14T08:52:12+0000
	Damian Karol Sieber




